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ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії  

комунального закладу «Голубієвицький ліцей» Компаніївської селищної ради 
Кропивницького району Кіровоградської області 

 
«09» жовтня 2024 року    с.Голубієвичі                                                        № 1 
 
Голова засідання – Наталія СІЛЬВЕЙСТРОВА 
Секретар засідання – Людмила ХОДАКІВСЬКА 

Присутні – 4 особи: ​  
-     Сичова Галина – вчитель початкових класів (кваліфікаційна категорія 
«спеціаліст вищої категорії», звання «старший вчитель»); 
-​ Панасюк Наталія – вчитель української мови і літератури 
(кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої категорії», звання «старший 
учитель»); 
-​ Рябенко Марина – вчитель математики  (кваліфікаційна категорія 
«спеціаліст першої категорії»); 
-​ Шинкаренко Галина – бібліотекар, голова профспілки (за згодою). 
 

Відсутні:                . 

Запрошені- 7 осіб:  
Наумушкіна Віта -вчитель української мови та літератури 
Роман Юлія – вчитель іноземної мови 
Конончук Віктор-вчитель фізики 
Абрамюк Галина – вчитель початкових класів 
Мудренок Анна -вчитель початкових класів 
Мірошніченко Валентина- завідувач Водянської гімназії-філії  
Вітошинська Тетяна- вчитель іноземної мови Водянської гімназії-філії 
 

Всього на засіданні – 13 осіб. 
 
Прийняття рішень здійснюється шляхом відкритого голосування. 
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Порядок денний: 
 
1. Про повноваження атестаційної комісії та визначення порядку голосування 
на засіданнях атестаційної комісії.  

Доповідає: Сільвейстрова 
Наталія, голова атестаційної 
комісії 

 
2.Про затвердження списку педагогічних працівників, які підлягають 
черговій  
атестації у 2024/2025.  

Доповідає: Сільвейстрова 
Наталія, голова атестаційної 
комісії 

 
3.Про затвердження графіку проведення засідань атестаційної комісії   
проведення  атестації педагогічних працівників у 2024/2025 н. р 

Доповідає: Сільвейстрова 
Наталія, голова атестаційної 
комісії 

 
4.Про визначення строків та адреси електронної пошти для подання 
педагогічними працівниками документів. 

Доповідає: Ходаківська 
Людмила, секретар атестаційної 
комісії 

 
5.Про затвердження строків проведення атестації педагогічних працівників у 
2024/2025 н. р. 

Доповідає: Сільвейстрова 
Наталія, голова атестаційної 
комісії 

 
 
1.СЛУХАЛИ: 
Наталію Сільвейстрову, яка ознайомила членів атестаційної комісії з 
Положенням про атестацію педагогічних працівників відповідно до якого 
буде відбуватися атестація педагогічних працівників ліцею; звернула увагу на 
повноваження атестаційної комісії (п.4 розділ ІІ Положення) та 
запропоновала рішення атестаційної комісії приймати шляхом відкритого 
голосування. 
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УХВАЛИЛИ: 
1. Членам атестаційної комісії: 
1.1 забезпечити неухильне дотримання вимог Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 № 805, Професійного стандарту за професіями 
«Вчитель початкових класів закладу загальної середньої освіти», «Вчитель 
закладу загальної середньої освіти», «Вчитель з початкової освіти (з 
дипломом молодшого спеціаліста0» від 23.12.2020 № 2736, Положення про 
сертифікацію педагогічних працівників від 27.12.2018 № 1190 

вересень 2024-березень 2025 
1.2 урахувати необхідні умови для атестації педагогічних працівників- 
проходження ними у міжатестаційний період підвищення кваліфікації у 
порядку, визначеному законодавством: 
1.2.1 безперервності, що передбачає щорічне підвищення кваліфікації; 
1.2.2 накопичувальної системи; 
1.2.3 інклюзивного підходу до навчання(10% від загальної кількості годин) 
1.2.3 психологічно-емоційна підтримка учасників освітнього процесу (10% 
від загальної кількості годин); 
1.2.4 свободу  вибору суб’єкта підвищення атестації та необхідність 
схвалення педагогічною радою документів про проходження підвищення 
кваліфікації у інших суб’єктів підвищення кваліфікації 
1.3 забезпечити дотримання нормативно-правових засад атестаційного 
процесу 

постійно 
2. Рішення атестаційної комісії приймаються шляхом відкритого голосування. 
 

Голосували: «За» – 6 осіб, «Проти» – 0 осіб, «Утрималися» – 0 осіб. 
 
 
2. СЛУХАЛИ: 
Наталю Миколаївну,яка ознайомила, ознайомила зі  списом педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації у 2025 році. Зауважила, що в 
2024-2025 н. р чергову атестацію мають  не проходять вчителі Водянської 
гімназії-філії. 
 
УХВАЛИЛИ:   

1.​ Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації у 2025  році (додаток 1). 

 
Голосували: «За» – 6 осіб, «Проти» – 0 осіб, «Утрималися» – 0 осіб. 
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3.СЛУХАЛИ: 
Наталію Сільвейстрову, яка запропонувала на розгляд та узгодження членам 
атестаційної комісії Графік  проведення засідань атестаційної комісії  
проведення  атестації педагогічних працівників у 2024/2025 н. р. 
 
ВИРІШИЛИ: 
Затвердити Графіку проведення засідань атестаційної комісії  КЗ 
«Голубієвицький ліцей» (додаток 2) на 2024/2025 н. р 

Голосували: «За» – 6 осіб, «Проти» – 0 осіб, «Утрималися» – 0 осіб. 
 
4.СЛУХАЛИ:​
Людмилу Миколаївну, секретаря атестаційної комісії, яка повідомила, що 
відповідно до п.4 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних 
працівників протягом 5 робочих днів з дня оприлюднення інформації на сайті 
ліцею, педагогічний працівник, що атестується може подати до атестаційної 
комісії документи, що на його думку свідчать про професійну майстерність та 
професійні досягнення. Педагогічний працівник, що атестується може подати 
документи в паперовій або електронній формі в формати РDF, кожен 
документ окремим файлом. Запропонувала використати електрону скриньку 
ліцею:golub_school@ukr.net. 
 
УХВАЛИЛИ: 
Галина Сичова, член атестаційної комісії, яка зазначила, що в особових 
справах зберігаються документи про освіту працівників та сертифікати, 
свідоцтва підвищення кваліфікації, тож подавати їх для розгляду атестаційній 
комісії окремо не потрібно. 
 
ВИРІШИЛИ: 
Секретарю атестаційної комісії Ходаківській Л.М: 
1.Підготували інформаційне повідомлення про використання електронної 
скриньки ліцею golub_school@ukr.net для подання документів педагогічним 
працівниками, що атестуються у 2024/2025н.р та вручити всім працівникам 
під підпис. 
2.Забезпечити реєстрацію документів, що надаються до атестаційної комісії 
педагогічними  працівники, що атестуються в Журналі реєстрації внутрішніх 
документів. 

Голосували: «За» – 6 осіб, «Проти» – 0 осіб, «Утрималися» – 0 осіб. 
 
 

mailto:golub_school@ukr.net
mailto:golub_school@ukr.net
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5.СЛУХАЛИ: 
Наталію Сільвейстрову, голову атестаційної комісії, яка запропонувала 
членам атестаційної комісії затвердити строки проведення атестації 
педагогічних працівників у 2024/2025 н.р. (п.1 розділ ІІІ Положення), 
наголосила, що рішення про результати атестації мають бути прийняті до 01 
квітня 2025 року. 
 
ВИСТУПИЛИ: 
Наталія Панасюк, член атестаційної комісії, яка запропонувала провести  
засідання атестаційної комісії 28.03. 2025 року на якому будуть прийняті 
рішення про результати атестації педагогічних працівників. 
 
УХВАЛИЛИ:​
Рішення про результати атестації педагогічних працівників прийняти на 
засідання 28 березня 2025 року. 
 
Голосували: «За» – 5 осіб, «Проти» – 0 осіб, «Утрималися» – 0 осіб. 
 
 
Голова атестаційної комісії 
(або головуючий на засіданні  
атестаційної комісії )                                          Наталія СІЛЬВЕЙСТРОВА 
 
Секретар атестаційної комісії                           Людмила ХОДАКІВСЬКА 
 
 
 
​
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05-24 
КЗ «ГОЛУБІЄВИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

Компаніївської селищної ради Кропивницького району  
Кіровоградської області 

 
 
 
 
 
 
 

ПРОКОЛИ 
засідання атестаційної комісії 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024-2025 начальний рік 
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СКЛАД АТЕСТАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ на 2024-2025 н.р 
 
Сільвейстрова Наталія  – голова комісії; 
Ходаківська Людмила  – секретар комісії. 
 
Члени комісії: 
-​ Сичова Галина – вчитель початкових класів (кваліфікаційна категорія 
«спеціаліст вищої категорії», звання «старший вчитель»); 
-​ Панасюк Наталія – вчитель української мови і літератури 
(кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої категорії», звання «старший 
учитель»); 
-​ Рябенко Марина– вчитель математики  (кваліфікаційна категорія 
«спеціаліст першої категорії»); 
-​ Шинкаренко Галина – бібліотекар, голова профспілки (за згодою). 


